TouchGames

OBOPY[JOBAHWUE ABTOMATU3ALIUA

APTUKYN TGIRL50

LIEHA 13005 RUB

* LIEHA AKTYAJIbHA HA MOMEHT (bOPMIPOBAHMA
NOKYMEHTA:  05.02.2026

650" CEHCOPHAfl NH®PAKPACHAA PAMKA, L-CEPUA

OBILEE
Mopenb
Cepus

Twn 3awmnTbl
Matepuan

0CHOBHbIE XAPAKTEPUCTUKH
Pa3wvep (gnaroHanb)
CoOTHOLLEHME CTOPOH
AkTBHas obnacTtb (LUxB)
WnpnHa akpaHa

BbicoTa akpaHa

TonwmHa akpaHa

CEHCOPHAA TEXHOJIOrUA

CeHcopHas TexHonorus

KonuuecTtso nogaepxunBaembIX KacaHum
OObeKT oTKNMKa

Bpems oTknuka

Cwuna HaxaTtus

[Mpo3payHocTb

WHTEP®EVCHI NOAKMKYEHNA

CeHcopHbI nHTEpdEenc

JNEKTPOMUTAHUE
VCcToYHMK NuTaHus
BxogHoe HanpspkeHne

YC0BWA IKCNAYATALINKA
Pa6bouas Temnepatypa
Pabouas BnaxHoOCTb
TemnepaTypa XpaHeHusi
BnaxHoCTb XxpaHeHusi

MPOYEE

CosmectumocTb ¢ OC

HEBUUMbIE 1118 dUNTBTPA
MynbTuTay
LLnpokodopmaTHbIn

TGIRL50
L-cepus

nnacTtukoBaa pamMka

50"

16:9
1107x624 mm
1177 mm

694 mm

12,2 MM

WHdpakpacHas

1 kacaHve

nobor npegmeTt Tornwe 3 MM
<16 mc

HaxaTue He TpebyeTcs
100%

usB

USB-nopTt
5 B DC (koHTponnep)

-10...+45°C
20...95%
-20...+50 °C
0...95%

Windows, Linux (c sgpom 3,0 1 Bbie)

HeT
aa

BOSMOXHbI HEKOTOPbIE 3ABOLICKUE YTYULLEHIA



